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 606741 D'ARMIENTO FRANCESCO1 C.S. DAUNO FOGGIA11/05/94

 609928 MALENA FRANCESCO2 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.17/01/92

 605401 ARAGONA FRANCESCO3 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.06/03/93

 601195 BERRE' ENRICO4 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE10/11/92

 621705 TOMASELLI CIRO5 FOGGIA FENCING ATENEO DI SCHERMA09/01/96

 601192 SCEPI STEFANO6 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.19/08/92

 620576 DE MEO NICOLA7 C.S. DAUNO FOGGIA21/07/95

 612647 GNAVI ALESSANDRO8 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.04/10/94

 616436 CURATOLI LUCA9 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.25/07/94

 600198 GRAMAZIO GIUSEPPE10 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO29/03/94

 610923 RICCARDI ALESSANDRO11 A.S.D. FRASCATI SCHERMA21/03/94

 627904 CAVALIERE DARIO12 CLUB SCHERMA NAPOLI16/03/97

 616281 BONSANTO FRANCESCO13 SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA30/05/95

 616772 RINALDI IACOPO14 A.S. PULITI/MULTIMEDIA13/02/95

 612003 CARANTI GHERARDO15 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.01/07/97

 620549 DE ROBBIO FRANCESCO16 GEMINA SCHERMA12/01/96

 613355 ALBANESE PIERFRANCESCO17 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.12/07/93

 617740 ARENA RICCARDO18 CLUB SCHERMA NAPOLI21/06/94

 146762 BRUSCA FRANCESCO19 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.24/06/92

 611149 ARRIGHINI NICOLO20 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD10/11/95

 623792 PISTORESI LORENZO21 A.S. PULITI/MULTIMEDIA01/05/94

 624029 LECCI MARCO22 SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA13/06/96

 619681 VALCARENGHI MARCO23 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE18/03/95

 604987 SAVIOZZI TOMMASO24 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE19/06/92

 611712 POPESSO MICHELE25 GEMINA SCHERMA04/05/95

 616936 VALENTI RADICI FRANCESCO26 A.S. PULITI/MULTIMEDIA17/12/94

 605496 CAPPETTA ALESSIO27 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.12/06/93

 604423 FERRINI GUIDO28 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.13/11/94

 625988 RICCARDI FEDERICO29 A.S.D. FRASCATI SCHERMA21/07/97

 606732 SCISCIOLO FRANCESCO MARIA30 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO15/03/94

 609691 COSTANTINI UMBERTO31 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD13/10/93

 617978 MURACA MARCO32  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ24/09/93

 616414 TISEO MARCO33 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.12/09/95

 620704 CAMINITI FILIPPO34 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD20/09/94

 621350 SAMMARTINO STEFANO35 A.S.D. CLUB SCHERMA FISCIANO07/07/95

 620360 DREOSSI LEONARDO36 GEMINA SCHERMA24/08/97

 618664 AFFEDE FABRIZIO37 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.26/03/97

 147998 COSTANZO VINCENZO38  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ21/08/92

 606758 CALDARULO ANDREA39 C.S. DAUNO FOGGIA05/01/93

 609882 BARILE FRANCESCO40 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.28/02/92

 614924 FRENGUELLI FEDERICO41 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.04/03/94

 620972 POZZI GILBERTO42 SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA17/02/94

 609025 FAUGIANA GASPARE43 CIRC. SCHERMISTICO MAZARESE TP16/09/92

 615582 POSSENTI NICOLA44 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.13/01/96

 613572 BONSANTO DOMENICO45 SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA03/01/94

 619731 FIDANZI ALBERTO46 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.30/10/95

 623524 MANFREDINI LORENZO47 A.S. PULITI/MULTIMEDIA22/06/96

 626335 RAMUNNO EDOARDO48 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/01/97
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 605287 FERRETTI FULVIO49 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.05/08/93

 616325 MARSICO GAETANO50 C.S. DAUNO FOGGIA23/10/95

 620061 BENSO ENRICO51 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/10/94

 616128 GIACCHERINI SIMONE52 A.S. PULITI/MULTIMEDIA13/03/94

 621385 GUASCITO LUCA53 FOGGIA FENCING ATENEO DI SCHERMA14/09/93

 640536 ZULBERTI LUCA54 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.19/09/96

 622031 NAPOLITANO ANTONIO GIULIO55 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.20/11/94

 601111 BUONANTUONO DANIELE56  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ14/12/93

 613261 DRUDI FILIPPO M.57 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.22/07/95

 618390 LANDELLA MASSIMILIANO58 C.S. DAUNO FOGGIA27/02/96

 607263 ROGGIERO FILIPPO59 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.10/05/94

 611652 BIAGGI DANIELE60 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.05/09/96

 614527 VASCOTTO ANTONIO61 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD23/07/93

 617589 PRESTI NICCOLO'62 C.S. DAUNO FOGGIA16/12/95

 623865 MAIZZI ANDREA63 C.S. DAUNO FOGGIA31/12/94

 620092 CESTELLI RICCARDO64 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD29/06/96

 622458 CASTELLO EUGENIO65 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.31/01/96

 616332 PISERCHIA ANDREA66 C.S. DAUNO FOGGIA23/06/94

 619625 CIMINAGHI SIMONE67 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD04/09/93

 643778 BARBIERI RICCARDO68 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO01/06/93

 628764 PALUMBO GIOVANNI69 A.S.D. FRASCATI SCHERMA19/08/97

 623765 GERMONI EMANUELE70 A.S.D. FRASCATI SCHERMA10/07/96

 638166 DI LILLO FRANCESCO PIO71 C.S. DAUNO FOGGIA08/01/97

 605396 VERGARI GIANLUCA72 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.14/01/93

 624311 CANNAS FRANCESCO73 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.15/08/97

 602138 PIAZZA MARCO74 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.09/08/96

 623262 MORLINO SAUL75 C.S. DAUNO FOGGIA12/06/97

 610735 PANDOLFO MATTIA76  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ04/01/96

 620952 LANINI RICCARDO77 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA12/09/94

 612832 LISPI ALESSANDRO78 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.02/11/93

 617229 BUONOMO FABIO VALERIO79 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/03/96

 621474 LOTTI LORENZO80 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO19/06/95

 607169 BARSOTTI ENRICO81 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.24/01/95

 625110 CERIOLI FERDINANDO82 A.S.D. CLUB SCHERMA FISCIANO23/04/96

 614966 CASTAGNA LUCA83 U.S. PISASCHERMA A.S.D.10/01/94

 611194 COSTANZO GIANMARCO84  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ28/08/97

 621456 IRMICI PIETRO85 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.25/12/96

 616698 RUOCCO CIRO MARIA86 C.S.NEDO NADI18/06/95

 609788 BUONI CRISTIANO87 A.S.D. FRASCATI SCHERMA16/02/94

 606040 ANGELETTI RICCARDO88 SOCIETA' SCHERMISTICA GROSSETANA A.S.D22/09/94

 617217 MONJOUX HUGO89 A.S.D. FRASCATI SCHERMA17/09/96

 626074 RUBINACCI ROBERTO90 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.06/04/96

 620445 BELLINI MATHIAS DAVIDE91 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD03/01/97

 614550 PIRRONE GIOVANNI92 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.13/08/96

 611329 CECCOPIERI MARCO93 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.12/02/93

 611332 VASSONEY GIORGIO94 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.18/11/94
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 128

CURATOLI LUCA-NAPOS (NAPOLI)

-

 0

 0
CURATOLI LUCA-NAPOS (NAPOLI)H  1
P.

 65

 64

PRESTI NICCOLO'-FGDAU (FOGGIA)

CIMINAGHI SIMONE-MIGIA (MILANO)

 15

 9
PRESTI NICCOLO'-FGDAU (FOGGIA)H  2
P. RUBINI JACOPO (RMMSA)NO

 33

 96

POPESSO MICHELE-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

-

 0

 0
POPESSO MICHELE-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)H  3
P.

 97

 32

-

FAUGIANA GASPARE-TPSMA (MAZARA DEL VALLO)

 0

 0
FAUGIANA GASPARE-TPSMA (MAZARA DEL VALLO)H  4
P.

 17

 112

SAMMARTINO STEFANO-SAFIS (FISCIANO)

-

 0

 0
SAMMARTINO STEFANO-SAFIS (FISCIANO)H  5
P.

 81

 48

-

COSTANTINI UMBERTO-MIGIA (MILANO)

 0

 0
COSTANTINI UMBERTO-MIGIA (MILANO)H  6
P.

 49

 80

BENSO ENRICO-RMFRC (FRASCATI)

-

 0

 0
BENSO ENRICO-RMFRC (FRASCATI)H  7
P.

 113

 16

-

SCEPI STEFANO-RMCSA (ARICCIA)

 0

 0
SCEPI STEFANO-RMCSA (ARICCIA)H  8
P.

 9

 120

BERRE' ENRICO-RMFFG (ROMA)

-

 0

 0
BERRE' ENRICO-RMFFG (ROMA)H  9
P.

 73

 56

-

DRUDI FILIPPO M.-RMCS (ROMA)

 0

 0
DRUDI FILIPPO M.-RMCS (ROMA)H  10
P.

 41

 88

FIDANZI ALBERTO-LICS (LIVORNO)

-

 0

 0
FIDANZI ALBERTO-LICS (LIVORNO)H  11
P.

 105

 24

-

LECCI MARCO-VASG (VARESE)

 0

 0
LECCI MARCO-VASG (VARESE)H  12
P.

 25

 104

COSTANZO VINCENZO-CZLMT (LAMEZIA TERME)

-

 0

 0
COSTANZO VINCENZO-CZLMT (LAMEZIA TERME)H  13
P.

 89

 40

-

SCISCIOLO FRANCESCO MARIA-BOVIR (BOLOGNA)

 0

 0
SCISCIOLO FRANCESCO MARIA-BOVIR (BOLOGNA)H  14
P.

 57

 72

LANDELLA MASSIMILIANO-FGDAU (FOGGIA)

-

 0

 0
LANDELLA MASSIMILIANO-FGDAU (FOGGIA)H  15
P.

 121

 8

-

RICCARDI ALESSANDRO-RMFRC (FRASCATI)

 0

 0
RICCARDI ALESSANDRO-RMFRC (FRASCATI)H  16
P.
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 5

 124

TISEO MARCO-RMCSA (ARICCIA)

-

 0

 0
TISEO MARCO-RMCSA (ARICCIA)H  17
P.

 69

 60

PALUMBO GIOVANNI-RMFRC (FRASCATI)

DE ROBBIO FRANCESCO-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

 12

 15
DE ROBBIO FRANCESCO-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)H  18
P. CECI CLAUDIO (RMCS)NO

 37

 92

POSSENTI NICOLA-RMCSA (ARICCIA)

-

 0

 0
POSSENTI NICOLA-RMCSA (ARICCIA)H  19
P.

 101

 28

-

SAVIOZZI TOMMASO-RMAM (VIGNA DI VALLE)

 0

 0
SAVIOZZI TOMMASO-RMAM (VIGNA DI VALLE)H  20
P.

 21

 108

AFFEDE FABRIZIO-RMCS (ROMA)

-

 0

 0
AFFEDE FABRIZIO-RMCS (ROMA)H  21
P.

 85

 44

-

GNAVI ALESSANDRO-TOCS (TORINO)

 0

 0
GNAVI ALESSANDRO-TOCS (TORINO)H  22
P.

 53

 76

ZULBERTI LUCA-LICS (LIVORNO)

-

 0

 0
ZULBERTI LUCA-LICS (LIVORNO)H  23
P.

 117

 12

-

BRUSCA FRANCESCO-RMCS (ROMA)

 0

 0
BRUSCA FRANCESCO-RMCS (ROMA)H  24
P.

 13

 116

CAVALIERE DARIO-NACS (NAPOLI)

-

 0

 0
CAVALIERE DARIO-NACS (NAPOLI)H  25
P.

 77

 52

-

GUASCITO LUCA-FGFEN (FOGGIA)

 0

 0
GUASCITO LUCA-FGFEN (FOGGIA)H  26
P.

 45

 84

FERRETTI FULVIO-NAPOS (NAPOLI)

-

 0

 0
FERRETTI FULVIO-NAPOS (NAPOLI)H  27
P.

 109

 20

-

PISTORESI LORENZO-LUPUL (LUCCA)

 0

 0
PISTORESI LORENZO-LUPUL (LUCCA)H  28
P.

 29

 100

BARILE FRANCESCO-TOPIN (PINEROLO)

-

 0

 0
BARILE FRANCESCO-TOPIN (PINEROLO)H  29
P.

 93

 36

-

FERRINI GUIDO-LICS (LIVORNO)

 0

 0
FERRINI GUIDO-LICS (LIVORNO)H  30
P.

 61

 68

CASTELLO  EUGENIO-TOCS (TORINO)

CESTELLI RICCARDO-MIGIA (MILANO)

 14

 15
CESTELLI RICCARDO-MIGIA (MILANO)H  31
P. TRAIANO ANTONIO (FGCS)NO

 125

 4

-

MALENA FRANCESCO-NAPOS (NAPOLI)

 0

 0
MALENA FRANCESCO-NAPOS (NAPOLI)H  32
P.
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 3

 126

D'ARMIENTO FRANCESCO-FGDAU (FOGGIA)

-

 0

 0
D'ARMIENTO FRANCESCO-FGDAU (FOGGIA)H  33
P.

 67

 62

BARBIERI RICCARDO-BOIMO (IMOLA)

VASCOTTO ANTONIO-TNTRE (TRENTO)

 12

 15
VASCOTTO ANTONIO-TNTRE (TRENTO)H  34
P. ZACCONE VINCENZO (CSASC)NO

 35

 94

CAPPETTA ALESSIO-RMCS (ROMA)

-

 0

 0
CAPPETTA ALESSIO-RMCS (ROMA)H  35
P.

 99

 30

-

FRENGUELLI FEDERICO-LICS (LIVORNO)

 0

 0
FRENGUELLI FEDERICO-LICS (LIVORNO)H  36
P.

 19

 110

BONSANTO FRANCESCO-VASG (VARESE)

-

 0

 0
BONSANTO FRANCESCO-VASG (VARESE)H  37
P.

 83

 46

-

MARSICO GAETANO-FGDAU (FOGGIA)

 0

 0
MARSICO GAETANO-FGDAU (FOGGIA)H  38
P.

 51

 78

MURACA MARCO-CZLMT (LAMEZIA TERME)

-

 0

 0
MURACA MARCO-CZLMT (LAMEZIA TERME)H  39
P.

 115

 14

-

CAMINITI FILIPPO-MIGIA (MILANO)

 0

 0
CAMINITI FILIPPO-MIGIA (MILANO)H  40
P.

 11

 118

ARENA RICCARDO-NACS (NAPOLI)

-

 0

 0
ARENA RICCARDO-NACS (NAPOLI)H  41
P.

 75

 54

-

NAPOLITANO ANTONIO GIULIO-RMCS (ROMA)

 0

 0
NAPOLITANO ANTONIO GIULIO-RMCS (ROMA)H  42
P.

 43

 86

RAMUNNO EDOARDO-RMFRC (FRASCATI)

-

 0

 0
RAMUNNO EDOARDO-RMFRC (FRASCATI)H  43
P.

 107

 22

-

RINALDI  IACOPO-LUPUL (LUCCA)

 0

 0
RINALDI  IACOPO-LUPUL (LUCCA)H  44
P.

 27

 102

CALDARULO ANDREA-FGDAU (FOGGIA)

-

 0

 0
CALDARULO ANDREA-FGDAU (FOGGIA)H  45
P.

 91

 38

-

RICCARDI FEDERICO-RMFRC (FRASCATI)

 0

 0
RICCARDI FEDERICO-RMFRC (FRASCATI)H  46
P.

 59

 70

BIAGGI DANIELE-RMCSA (ARICCIA)

-

 0

 0
BIAGGI DANIELE-RMCSA (ARICCIA)H  47
P.

 123

 6

-

TOMASELLI CIRO-FGFEN (FOGGIA)

 0

 0
TOMASELLI CIRO-FGFEN (FOGGIA)H  48
P.
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 7

 122

GRAMAZIO GIUSEPPE-BOVIR (BOLOGNA)

-

 0

 0
GRAMAZIO GIUSEPPE-BOVIR (BOLOGNA)H  49
P.

 71

 58

-

ROGGIERO FILIPPO-TRCS (TERNI)

 0

 0
ROGGIERO FILIPPO-TRCS (TERNI)H  50
P.

 39

 90

BONSANTO DOMENICO-VASG (VARESE)

-

 0

 0
BONSANTO DOMENICO-VASG (VARESE)H  51
P.

 103

 26

-

VALCARENGHI MARCO-VASCV (VARESE)

 0

 0
VALCARENGHI MARCO-VASCV (VARESE)H  52
P.

 23

 106

DE MEO NICOLA-FGDAU (FOGGIA)

-

 0

 0
DE MEO NICOLA-FGDAU (FOGGIA)H  53
P.

 87

 42

-

MANFREDINI LORENZO-LUPUL (LUCCA)

 0

 0
MANFREDINI LORENZO-LUPUL (LUCCA)H  54
P.

 55

 74

BUONANTUONO DANIELE-CZLMT (LAMEZIA TERME)

-

 0

 0
BUONANTUONO DANIELE-CZLMT (LAMEZIA TERME)H  55
P.

 119

 10

-

ALBANESE PIERFRANCESCO-RMCSA (ARICCIA)

 0

 0
ALBANESE PIERFRANCESCO-RMCSA (ARICCIA)H  56
P.

 15

 114

ARRIGHINI NICOLO-MIGIA (MILANO)

-

 0

 0
ARRIGHINI NICOLO-MIGIA (MILANO)H  57
P.

 79

 50

-

GIACCHERINI SIMONE-LUPUL (LUCCA)

 0

 0
GIACCHERINI SIMONE-LUPUL (LUCCA)H  58
P.

 47

 82

CARANTI GHERARDO-LICS (LIVORNO)

-

 0

 0
CARANTI GHERARDO-LICS (LIVORNO)H  59
P.

 111

 18

-

DREOSSI LEONARDO-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

 0

 0
DREOSSI LEONARDO-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)H  60
P.

 31

 98

POZZI GILBERTO-VASG (VARESE)

-

 0

 0
POZZI GILBERTO-VASG (VARESE)H  61
P.

 95

 34

-

VALENTI RADICI FRANCESCO-LUPUL (LUCCA)

 0

 0
VALENTI RADICI FRANCESCO-LUPUL (LUCCA)H  62
P.

 63

 66

PISERCHIA  ANDREA-FGDAU (FOGGIA)

MAIZZI ANDREA-FGDAU (FOGGIA)

 8

 15
MAIZZI ANDREA-FGDAU (FOGGIA)H  63
P. MICHELOTTO MARCO (PDPET)NO

 127

 2

-

ARAGONA FRANCESCO-RMCS (ROMA)

 0

 0
ARAGONA FRANCESCO-RMCS (ROMA)H  64
P.

Pagina 4 di 4SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-128



23/02/2012

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile JESOLO - Campionati Italiani Giovani

Gran Premio Giovani

16:37Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  68Girone

 616436 CURATOLI LUCA NAPOS Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  2

 605401 ARAGONA FRANCESCO RMCS Qualificato 1,00  21  30  9 2 2  5

 606741 D'ARMIENTO FRANCESCO FGDAU Qualificato 1,00  19  25  6 3 3  9

 609928 MALENA FRANCESCO NAPOS Qualificato 1,00  18  25  7 4 4  14

 616414 TISEO MARCO RMCSA Qualificato 1,00  17  30  13 5 5  7

 621705 TOMASELLI CIRO FGFEN Qualificato 1,00  15  30  15 6 6  10

 600198 GRAMAZIO GIUSEPPE BOVIR Qualificato 0,83  18  28  10 7 7  6

 610923 RICCARDI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 0,83  17  28  11 8 8  4

 601195 BERRE' ENRICO RMFFG Qualificato 0,83  17  27  10 9 9  3

 613355 ALBANESE PIERFRANCESCO RMCSA Qualificato 0,83  15  29  14 10 10  8

 617740 ARENA RICCARDO NACS Qualificato 0,83  14  29  15 11 11  10

 146762 BRUSCA FRANCESCO RMCS Qualificato 0,83  13  29  16 12 12  12

 627904 CAVALIERE DARIO NACS Qualificato 0,83  12  26  14 13 13  8

 620704 CAMINITI FILIPPO MIGIA Qualificato 0,83  11  28  17 14 14  6

 611149 ARRIGHINI NICOLO MIGIA Qualificato 0,83  10  27  17 15 15  4

 601192 SCEPI STEFANO RMCSA Qualificato 0,83  9  27  18 16 16  1

 621350 SAMMARTINO STEFANO SAFIS Qualificato 0,83  8  26  18 17 17  5

 620360 DREOSSI LEONARDO UDGEM Qualificato 0,83  7  25  18 18 18  2

 616281 BONSANTO FRANCESCO VASG Qualificato 0,80  9  23  14 19 19  13

 623792 PISTORESI LORENZO LUPUL Qualificato 0,80  8  22  14 20 20  14

 618664 AFFEDE FABRIZIO RMCS Qualificato 0,80  6  21  15 21 21  9

 616772 RINALDI IACOPO LUPUL Qualificato 0,67  11  27  16 22 22  2

 620576 DE MEO NICOLA FGDAU Qualificato 0,67  11  25  14 23 23  8

 624029 LECCI MARCO VASG Qualificato 0,67  8  26  18 24 24  12

 147998 COSTANZO VINCENZO CZLMT Qualificato 0,67  6  26  20 25 25  1

 619681 VALCARENGHI MARCO VASCV Qualificato 0,67  6  26  20 25  1

 606758 CALDARULO ANDREA FGDAU Qualificato 0,67  6  25  19 27 27  6

 604987 SAVIOZZI TOMMASO RMAM Qualificato 0,67  5  24  19 28 28  7

 609882 BARILE FRANCESCO TOPIN Qualificato 0,67  5  24  19 28  4

 614924 FRENGUELLI FEDERICO LICS Qualificato 0,67  4  26  22 30 30  7

 620972 POZZI GILBERTO VASG Qualificato 0,67  4  23  19 31 31  3

 609025 FAUGIANA GASPARE TPSMA Qualificato 0,67 -1  22  23 32 32  3

 611712 POPESSO MICHELE UDGEM Qualificato 0,60  9  22  13 33 33  9

 616936 VALENTI RADICI FRANCESCO LUPUL Qualificato 0,60  6  22  16 34 34  13

 605496 CAPPETTA ALESSIO RMCS Qualificato 0,60  5  19  14 35 35  11

 604423 FERRINI GUIDO LICS Qualificato 0,60  2  22  20 36 36  11

 615582 POSSENTI NICOLA RMCSA Qualificato 0,60  2  20  18 37 37  11

 625988 RICCARDI FEDERICO RMFRC Qualificato 0,60  1  22  21 38 38  13

 613572 BONSANTO DOMENICO VASG Qualificato 0,60 -1  19  20 39 39  14

 606732 SCISCIOLO FRANCESCO MARIA BOVIR Qualificato 0,60 -1  18  19 40 40  11

 619731 FIDANZI ALBERTO LICS Qualificato 0,60 -2  19  21 41 41  13

 623524 MANFREDINI LORENZO LUPUL Qualificato 0,50  4  26  22 42 42  3

 626335 RAMUNNO EDOARDO RMFRC Qualificato 0,50  4  26  22 42  7

 612647 GNAVI ALESSANDRO TOCS Qualificato 0,50  4  24  20 44 44  10

 605287 FERRETTI FULVIO NAPOS Qualificato 0,50  4  23  19 45 45  5

 616325 MARSICO GAETANO FGDAU Qualificato 0,50  3  23  20 46 46  10

 612003 CARANTI GHERARDO LICS Qualificato 0,50  2  22  20 47 47  8

 609691 COSTANTINI UMBERTO MIGIA Qualificato 0,50  1  22  21 48 48  1
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 620061 BENSO ENRICO RMFRC Qualificato 0,50  1  21  20 49 49  6

 616128 GIACCHERINI SIMONE LUPUL Qualificato 0,50  0  23  23 50 50  12

 617978 MURACA MARCO CZLMT Qualificato 0,50 -2  22  24 51 51  12

 621385 GUASCITO LUCA FGFEN Qualificato 0,50 -2  21  23 52 52  5

 640536 ZULBERTI LUCA LICS Qualificato 0,50 -3  22  25 53 53  3

 622031 NAPOLITANO ANTONIO GIULIO RMCS Qualificato 0,50 -3  21  24 54 54  4

 601111 BUONANTUONO DANIELE CZLMT Qualificato 0,50 -4  20  24 55 55  6

 613261 DRUDI FILIPPO M. RMCS Qualificato 0,50 -10  16  26 56 56  10

 618390 LANDELLA MASSIMILIANO FGDAU Qualificato 0,40  0  19  19 57 57  14

 607263 ROGGIERO FILIPPO TRCS Qualificato 0,40 -1  19  20 58 58  11

 611652 BIAGGI DANIELE RMCSA Qualificato 0,40 -5  15  20 59 59  9

 620549 DE ROBBIO FRANCESCO UDGEM Qualificato 0,33  0  21  21 60 60  4

 622458 CASTELLO EUGENIO TOCS Qualificato 0,33 -2  19  21 61 61  2

 614527 VASCOTTO ANTONIO TNTRE Qualificato 0,33 -3  21  24 62 62  1

 616332 PISERCHIA ANDREA FGDAU Qualificato 0,33 -4  22  26 63 63  1

 619625 CIMINAGHI SIMONE MIGIA Qualificato 0,33 -4  21  25 64 64  12

 617589 PRESTI NICCOLO' FGDAU Qualificato 0,33 -4  17  21 65 65  4

 623865 MAIZZI ANDREA FGDAU Qualificato 0,33 -5  22  27 66 66  7

 643778 BARBIERI RICCARDO BOIMO Qualificato 0,33 -5  18  23 67 67  12

 620092 CESTELLI RICCARDO MIGIA Qualificato 0,33 -9  18  27 68 68  8

 628764 PALUMBO GIOVANNI RMFRC Qualificato 0,33 -9  18  27 68  5

 623765 GERMONI EMANUELE RMFRC Eliminato 0,33 -9  17  26 70 70  2

 638166 DI LILLO FRANCESCO PIO FGDAU Eliminato 0,33 -10  16  26 71 71  12

 605396 VERGARI GIANLUCA RMGAU Eliminato 0,33 -12  14  26 72 72  2

 624311 CANNAS FRANCESCO RMCS Eliminato 0,33 -14  14  28 73 73  8

 602138 PIAZZA MARCO RMCSA Eliminato 0,20 -5  16  21 74 74  13

 623262 MORLINO SAUL FGDAU Eliminato 0,20 -7  17  24 75 75  11

 610735 PANDOLFO MATTIA CZLMT Eliminato 0,20 -7  16  23 76 76  14

 620952 LANINI RICCARDO PDPET Eliminato 0,20 -9  14  23 77 77  13

 612832 LISPI ALESSANDRO RMGAU Eliminato 0,20 -13  11  24 78 78  9

 617229 BUONOMO FABIO VALERIO RMFRC Eliminato 0,17 -7  19  26 79 79  3

 621474 LOTTI LORENZO BOVIR Eliminato 0,17 -9  17  26 80 80  10

 607169 BARSOTTI ENRICO LICS Eliminato 0,17 -10  18  28 81 81  5

 614966 CASTAGNA LUCA PISCH Eliminato 0,17 -12  17  29 82 82  7

 625110 CERIOLI FERDINANDO SAFIS Eliminato 0,17 -12  17  29 82  6

 611194 COSTANZO GIANMARCO CZLMT Eliminato 0,17 -12  15  27 84 84  5

 621456 IRMICI PIETRO FGSSE Eliminato 0,17 -13  16  29 85 85  7

 616698 RUOCCO CIRO MARIA SANN Eliminato 0,17 -14  15  29 86 86  3

 609788 BUONI CRISTIANO RMFRC Eliminato 0,17 -15  13  28 87 87  1

 606040 ANGELETTI RICCARDO GRSS Eliminato 0,00 -16  9  25 88 88  9

 617217 MONJOUX HUGO RMFRC Eliminato 0,00 -17  13  30 89 89  8

 626074 RUBINACCI ROBERTO NAPOS Eliminato 0,00 -17  13  30 89  10

 620445 BELLINI MATHIAS DAVIDE TNTRE Eliminato 0,00 -18  7  25 91 91  14

 611329 CECCOPIERI MARCO TOCS Eliminato 0,00 -20  10  30 92 92  6

 614550 PIRRONE GIOVANNI LICS Eliminato 0,00 -20  10  30 92  2

 611332 VASSONEY GIORGIO TOCS Eliminato 0,00 -25  5  30 94 94  4

 609939 DE MARTINO  CARMINE SAFIS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  11Assente

 611406 CALCARA EROS PASAT Eliminato 0,00  0  0  0 10002  9Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PISERCHIA ANDREA 616332 V 3 3 2 4 V  0,330 -4  22FGDAU

 2 VASCOTTO ANTONIO 614527 3 V 3 V 2 3  0,330 -3  21TNTRE

 3 BUONI CRISTIANO 609788 V 1 2 2 2 1  0,170 -15  13RMFRC

 4 VALCARENGHI MARCO 619681 V V V V 2 4  0,670  6  26VASCV

 5 COSTANTINI UMBERTO 609691 V 3 V 2 V 2  0,500  1  22MIGIA

 6 SCEPI STEFANO 601192 V V V V 2 V  0,830  9  27RMCSA

 7 COSTANZO VINCENZO 147998 3 V V V V 3  0,670  6  26CZLMT

 2Girone N.

 1 GERMONI EMANUELE 623765 0 V 3 1 V 3  0,330 -9  17RMFRC

 2 CURATOLI LUCA 616436 V V V V V V  1,000  25  30NAPOS

 3 PIRRONE GIOVANNI 614550 3 1 0 2 1 3  0,000 -20  10LICS

 4 RINALDI IACOPO 616772 V 3 V 4 V V  0,670  11  27LUPUL

 5 DREOSSI LEONARDO 620360 V 0 V V V V  0,830  7  25UDGEM

 6 CASTELLO EUGENIO 622458 3 1 V 1 4 V  0,330 -2  19TOCS

 7 VERGARI GIANLUCA 605396 V 0 V 2 2 0  0,330 -12  14RMGAU

 3Girone N.

 1 ZULBERTI LUCA 640536 3 V 2 V 2 V  0,500 -3  22LICS

 2 FAUGIANA GASPARE 609025 V 2 V V 0 V  0,670 -1  22TPSMA

 3 MANFREDINI LORENZO 623524 4 V 3 V V 4  0,500  4  26LUPUL

 4 POZZI GILBERTO 620972 V 3 V V 0 V  0,670  4  23VASG

 5 BUONOMO FABIO VALERIO 617229 4 3 3 3 1 V  0,170 -7  19RMFRC

 6 BERRE' ENRICO 601195 V V 2 V V V  0,830  17  27RMFFG

 7 RUOCCO CIRO MARIA 616698 2 4 V 1 1 2  0,170 -14  15SANN

 4Girone N.

 1 BARILE FRANCESCO 609882 V V 0 4 V V  0,670  5  24TOPIN

 2 VASSONEY GIORGIO 611332 1 1 2 1 0 0  0,000 -25  5TOCS

 3 RICCARDI ALESSANDRO 610923 3 V V V V V  0,830  17  28RMFRC

 4 ARRIGHINI NICOLO 611149 V V 2 V V V  0,830  10  27MIGIA

 5 NAPOLITANO ANTONIO GIULIO 622031 V V 1 4 1 V  0,500 -3  21RMCS

 6 PRESTI NICCOLO' 617589 1 V 1 4 V 1  0,330 -4  17FGDAU

 7 DE ROBBIO FRANCESCO 620549 4 V 1 2 4 V  0,330  0  21UDGEM
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 5Girone N.

 1 COSTANZO GIANMARCO 611194 2 4 V 1 3 0  0,170 -12  15CZLMT

 2 SAMMARTINO STEFANO 621350 V V V V V 1  0,830  8  26SAFIS

 3 PALUMBO GIOVANNI 628764 V 2 V 0 3 3  0,330 -9  18RMFRC

 4 BARSOTTI ENRICO 607169 2 3 3 3 V 2  0,170 -10  18LICS

 5 FERRETTI FULVIO 605287 V 4 V V 2 2  0,500  4  23NAPOS

 6 GUASCITO LUCA 621385 V 2 V 3 V 1  0,500 -2  21FGFEN

 7 ARAGONA FRANCESCO 605401 V V V V V V  1,000  21  30RMCS

 6Girone N.

 1 BENSO ENRICO 620061 V 1 3 V V 2  0,500  1  21RMFRC

 2 BUONANTUONO DANIELE 601111 2 1 V V V 2  0,500 -4  20CZLMT

 3 GRAMAZIO GIUSEPPE 600198 V V V V V 3  0,830  18  28BOVIR

 4 CALDARULO ANDREA 606758 V 3 2 V V V  0,670  6  25FGDAU

 5 CERIOLI FERDINANDO 625110 2 3 1 2 V 4  0,170 -12  17SAFIS

 6 CECCOPIERI MARCO 611329 1 3 0 1 4 1  0,000 -20  10TOCS

 7 CAMINITI FILIPPO 620704 V V V 3 V V  0,830  11  28MIGIA

 7Girone N.

 1 IRMICI PIETRO 621456 2 1 4 V 2 2  0,170 -13  16FGSSE

 2 RAMUNNO EDOARDO 626335 V V V 4 4 3  0,500  4  26RMFRC

 3 SAVIOZZI TOMMASO 604987 V 2 V V V 2  0,670  5  24RMAM

 4 CASTAGNA LUCA 614966 V 3 3 3 2 1  0,170 -12  17PISCH

 5 MAIZZI ANDREA 623865 4 V 2 V 4 2  0,330 -5  22FGDAU

 6 FRENGUELLI FEDERICO 614924 V V 3 V V 3  0,670  4  26LICS

 7 TISEO MARCO 616414 V V V V V V  1,000  17  30RMCSA

 8Girone N.

 1 CANNAS FRANCESCO 624311 2 1 V 0 1 V  0,330 -14  14RMCS

 2 DE MEO NICOLA 620576 V 3 V V 2 V  0,670  11  25FGDAU

 3 ALBANESE PIERFRANCESCO 613355 V V V V V 4  0,830  15  29RMCSA

 4 MONJOUX HUGO 617217 4 0 0 3 3 3  0,000 -17  13RMFRC

 5 CARANTI GHERARDO 612003 V 1 4 V 2 V  0,500  2  22LICS

 6 CAVALIERE DARIO 627904 V V 1 V V V  0,830  12  26NACS

 7 CESTELLI RICCARDO 620092 4 1 V V 2 1  0,330 -9  18MIGIA
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 9Girone N.

 1 ANGELETTI RICCARDO 606040 0 1 4 0 0 4  0,000 -16  9GRSS

 2 POPESSO MICHELE 611712 V 4 V 3 0 V  0,600  9  22UDGEM

 3 AFFEDE FABRIZIO 618664 V V V 1 0 V  0,800  6  21RMCS

 4 LISPI ALESSANDRO 612832 V 2 2 1 0 1  0,200 -13  11RMGAU

 5 D'ARMIENTO FRANCESCO 606741 V V V V 0 V  1,000  19  25FGDAU

 6 CALCARA EROS 611406 A A A A A A  0,000  0  0PASAT

 7 BIAGGI DANIELE 611652 V 1 3 V 1 0  0,400 -5  15RMCSA

 10Girone N.

 1 TOMASELLI CIRO 621705 V V V V V V  1,000  15  30FGFEN

 2 ARENA RICCARDO 617740 4 V V V V V  0,830  14  29NACS

 3 DRUDI FILIPPO M. 613261 0 0 1 V V V  0,500 -10  16RMCS

 4 MARSICO GAETANO 616325 2 4 V V V 2  0,500  3  23FGDAU

 5 LOTTI LORENZO 621474 4 1 4 1 V 2  0,170 -9  17BOVIR

 6 RUBINACCI ROBERTO 626074 2 2 4 3 1 1  0,000 -17  13NAPOS

 7 GNAVI ALESSANDRO 612647 3 3 3 V V V  0,500  4  24TOCS

 11Girone N.

 1 CAPPETTA ALESSIO 605496 V 0 3 1 V V  0,600  5  19RMCS

 2 MORLINO SAUL 623262 2 0 V 4 2 4  0,200 -7  17FGDAU

 3 DE MARTINO  CARMINE 609939 A A A A A A  0,000  0  0SAFIS

 4 FERRINI GUIDO 604423 V 4 0 V V 3  0,600  2  22LICS

 5 ROGGIERO FILIPPO 607263 V V 0 3 4 2  0,400 -1  19TRCS

 6 POSSENTI NICOLA 615582 1 V 0 4 V V  0,600  2  20RMCSA

 7 SCISCIOLO FRANCESCO MARIA 606732 1 V 0 V V 2  0,600 -1  18BOVIR

 12Girone N.

 1 DI LILLO FRANCESCO PIO 638166 1 0 V V 2 3  0,330 -10  16FGDAU

 2 CIMINAGHI SIMONE 619625 V 3 1 4 3 V  0,330 -4  21MIGIA

 3 BARBIERI RICCARDO 643778 V V 3 2 0 3  0,330 -5  18BOIMO

 4 GIACCHERINI SIMONE 616128 3 V V 3 V 2  0,500  0  23LUPUL

 5 MURACA MARCO 617978 3 V V V 3 1  0,500 -2  22CZLMT

 6 LECCI MARCO 624029 V V V 4 V 2  0,670  8  26VASG

 7 BRUSCA FRANCESCO 146762 V 4 V V V V  0,830  13  29RMCS
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 13Girone N.

 1 BONSANTO FRANCESCO 616281 V V 3 V V  0,800  9  23VASG

 2 LANINI RICCARDO 620952 1 4 V 1 3  0,200 -9  14PDPET

 3 FIDANZI ALBERTO 619731 2 V 2 V V  0,600 -2  19LICS

 4 VALENTI RADICI FRANCESCO 616936 V 3 V V 4  0,600  6  22LUPUL

 5 PIAZZA MARCO 602138 3 V 3 1 4  0,200 -5  16RMCSA

 6 RICCARDI FEDERICO 625988 3 V 4 V V  0,600  1  22RMFRC

 14Girone N.

 1 BELLINI MATHIAS DAVIDE 620445 2 0 0 3 2  0,000 -18  7TNTRE

 2 LANDELLA MASSIMILIANO 618390 V 2 3 V 4  0,400  0  19FGDAU

 3 PISTORESI LORENZO 623792 V V 2 V V  0,800  8  22LUPUL

 4 MALENA FRANCESCO 609928 V V V V V  1,000  18  25NAPOS

 5 PANDOLFO MATTIA 610735 V 2 3 2 4  0,200 -7  16CZLMT

 6 BONSANTO DOMENICO 613572 V V 4 0 V  0,600 -1  19VASG
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AFFEDE FABRIZIO 26/03/97  618.664 95 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

ALBANESE PIERFRANCESCO 12/07/93  613.355 9 RMCSA - S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.

ANGELETTI RICCARDO 22/09/94  606.040 74 GRSS - SOCIETA' SCHERMISTICA GROSSETANA A.S.D.

ARAGONA FRANCESCO 06/03/93  605.401 6 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

ARENA RICCARDO 21/06/94  617.740 11 NACS - CLUB SCHERMA NAPOLI

ARRIGHINI NICOLO 10/11/95  611.149 110 MIGIA - SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD

BARBIERI RICCARDO 01/06/93  643.778 91 BOIMO - CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

BARILE FRANCESCO 28/02/92  609.882 64 TOPIN - CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.

BARSOTTI ENRICO 24/01/95  607.169 59 LICS - C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.

BELLINI MATHIAS DAVIDE 03/01/97  620.445 85 TNTRE - C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD

BENSO ENRICO 07/10/94  620.061 24 RMFRC - A.S.D. FRASCATI SCHERMA

BERRE' ENRICO 10/11/92  601.195 3 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

BIAGGI DANIELE 05/09/96  611.652 43 RMCSA - S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.

BONSANTO DOMENICO 03/01/94  613.572 15 VASG - SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA

BONSANTO FRANCESCO 30/05/95  616.281 16 VASG - SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA

BRUSCA FRANCESCO 24/06/92  146.762 13 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

BUONANTUONO DANIELE 14/12/93  601.111 37 CZLMT -  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ

BUONI CRISTIANO 16/02/94  609.788 112 RMFRC - A.S.D. FRASCATI SCHERMA

BUONOMO FABIO VALERIO 07/03/96  617.229 61 RMFRC - A.S.D. FRASCATI SCHERMA

CALCARA EROS 18/04/93  611.406 9.999 PASAT - SALA D'ARMI TRINACRIA PALERMO A.S.D.

CALDARULO ANDREA 05/01/93  606.758 59 FGDAU - C.S. DAUNO FOGGIA

CAMINITI FILIPPO 20/09/94  620.704 71 MIGIA - SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD

CANNAS FRANCESCO 15/08/97  624.311 73 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

CAPPETTA ALESSIO 12/06/93  605.496 12 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

CARANTI GHERARDO 01/07/97  612.003 41 LICS - C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.

CASTAGNA LUCA 10/01/94  614.966 9.999 PISCH - U.S. PISASCHERMA A.S.D.

CASTELLO EUGENIO 31/01/96  622.458 33 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CAVALIERE DARIO 16/03/97  627.904 97 NACS - CLUB SCHERMA NAPOLI

CECCOPIERI MARCO 12/02/93  611.329 115 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CERIOLI FERDINANDO 23/04/96  625.110 137 SAFIS - A.S.D. CLUB SCHERMA FISCIANO

CESTELLI RICCARDO 29/06/96  620.092 58 MIGIA - SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD

CIMINAGHI SIMONE 04/09/93  619.625 80 MIGIA - SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD

COSTANTINI UMBERTO 13/10/93  609.691 30 MIGIA - SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD

COSTANZO GIANMARCO 28/08/97  611.194 104 CZLMT -  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ

COSTANZO VINCENZO 21/08/92  147.998 66 CZLMT -  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ

CURATOLI LUCA 25/07/94  616.436 2 NAPOS - C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.

D'ARMIENTO FRANCESCO 11/05/94  606.741 10 FGDAU - C.S. DAUNO FOGGIA

DE MARTINO  CARMINE 12/10/93  609.939 92 SAFIS - A.S.D. CLUB SCHERMA FISCIANO

DE MEO NICOLA 21/07/95  620.576 21 FGDAU - C.S. DAUNO FOGGIA

DE ROBBIO FRANCESCO 12/01/96  620.549 35 UDGEM - GEMINA SCHERMA

DI LILLO FRANCESCO PIO 08/01/97  638.166 9.999 FGDAU - C.S. DAUNO FOGGIA

DREOSSI LEONARDO 24/08/97  620.360 62 UDGEM - GEMINA SCHERMA

DRUDI FILIPPO M. 22/07/95  613.261 9.999 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

FAUGIANA GASPARE 16/09/92  609.025 28 TPSMA - CIRC. SCHERMISTICO MAZARESE TP

FERRETTI FULVIO 05/08/93  605.287 36 NAPOS - C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.

FERRINI GUIDO 13/11/94  604.423 45 LICS - C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.

FIDANZI ALBERTO 30/10/95  619.731 81 LICS - C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.

FRENGUELLI FEDERICO 04/03/94  614.924 23 LICS - C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.

GERMONI EMANUELE 10/07/96  623.765 104 RMFRC - A.S.D. FRASCATI SCHERMA

GIACCHERINI SIMONE 13/03/94  616.128 52 LUPUL - A.S. PULITI/MULTIMEDIA

GNAVI ALESSANDRO 04/10/94  612.647 54 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

GRAMAZIO GIUSEPPE 29/03/94  600.198 7 BOVIR - A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

GUASCITO LUCA 14/09/93  621.385 26 FGFEN - FOGGIA FENCING ATENEO DI SCHERMA

IRMICI PIETRO 25/12/96  621.456 101 FGSSE - CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.

LANDELLA MASSIMILIANO 27/02/96  618.390 51 FGDAU - C.S. DAUNO FOGGIA

LANINI RICCARDO 12/09/94  620.952 90 PDPET - A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA

LECCI MARCO 13/06/96  624.029 18 VASG - SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA

LISPI ALESSANDRO 02/11/93  612.832 54 RMGAU - A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.

LOTTI LORENZO 19/06/95  621.474 44 BOVIR - A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO
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MAIZZI ANDREA 31/12/94  623.865 57 FGDAU - C.S. DAUNO FOGGIA

MALENA FRANCESCO 17/01/92  609.928 17 NAPOS - C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.

MANFREDINI LORENZO 22/06/96  623.524 68 LUPUL - A.S. PULITI/MULTIMEDIA

MARSICO GAETANO 23/10/95  616.325 93 FGDAU - C.S. DAUNO FOGGIA

MONJOUX HUGO 17/09/96  617.217 9.999 RMFRC - A.S.D. FRASCATI SCHERMA

MORLINO SAUL 12/06/97  623.262 9.999 FGDAU - C.S. DAUNO FOGGIA

MURACA MARCO 24/09/93  617.978 47 CZLMT -  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ

NAPOLITANO ANTONIO GIULIO 20/11/94  622.031 27 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

PALUMBO GIOVANNI 19/08/97  628.764 69 RMFRC - A.S.D. FRASCATI SCHERMA

PANDOLFO MATTIA 04/01/96  610.735 82 CZLMT -  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ

PIAZZA MARCO 09/08/96  602.138 48 RMCSA - S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.

PIRRONE GIOVANNI 13/08/96  614.550 67 LICS - C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.

PISERCHIA ANDREA 23/06/94  616.332 120 FGDAU - C.S. DAUNO FOGGIA

PISTORESI LORENZO 01/05/94  623.792 49 LUPUL - A.S. PULITI/MULTIMEDIA

POPESSO MICHELE 04/05/95  611.712 22 UDGEM - GEMINA SCHERMA

POSSENTI NICOLA 13/01/96  615.582 77 RMCSA - S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.

POZZI GILBERTO 17/02/94  620.972 34 VASG - SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA

PRESTI NICCOLO' 16/12/95  617.589 70 FGDAU - C.S. DAUNO FOGGIA

RAMUNNO EDOARDO 07/01/97  626.335 72 RMFRC - A.S.D. FRASCATI SCHERMA

RICCARDI ALESSANDRO 21/03/94  610.923 5 RMFRC - A.S.D. FRASCATI SCHERMA

RICCARDI FEDERICO 21/07/97  625.988 14 RMFRC - A.S.D. FRASCATI SCHERMA

RINALDI IACOPO 13/02/95  616.772 29 LUPUL - A.S. PULITI/MULTIMEDIA

ROGGIERO FILIPPO 10/05/94  607.263 53 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.

RUBINACCI ROBERTO 06/04/96  626.074 75 NAPOS - C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.

RUOCCO CIRO MARIA 18/06/95  616.698 119 SANN - C.S.NEDO NADI

SAMMARTINO STEFANO 07/07/95  621.350 126 SAFIS - A.S.D. CLUB SCHERMA FISCIANO

SAVIOZZI TOMMASO 19/06/92  604.987 8 RMAM - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE

SCEPI STEFANO 19/08/92  601.192 1 RMCSA - S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.

SCISCIOLO FRANCESCO MARIA 15/03/94  606.732 19 BOVIR - A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

TISEO MARCO 12/09/95  616.414 42 RMCSA - S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.

TOMASELLI CIRO 09/01/96  621.705 20 FGFEN - FOGGIA FENCING ATENEO DI SCHERMA

VALCARENGHI MARCO 18/03/95  619.681 32 VASCV - A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE

VALENTI RADICI FRANCESCO 17/12/94  616.936 50 LUPUL - A.S. PULITI/MULTIMEDIA

VASCOTTO ANTONIO 23/07/93  614.527 65 TNTRE - C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD

VASSONEY GIORGIO 18/11/94  611.332 122 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

VERGARI GIANLUCA 14/01/93  605.396 124 RMGAU - A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.

ZULBERTI LUCA 19/09/96  640.536 120 LICS - C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.
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